B RESERVDELSKATALOG

+ 265 - 050 - LO 2 vixlad handvixel
Zindappmotor typ: + 265 - 014 2 vixlad handvixel

+ 267 - 050 3 vixlad fotvixel
Mustang modell: + 278 - 08 - LO 3 vixlad fotvixel

* 617 Sport VoV 1601

* 618 S VoV 1602

*  Rocket S VoV 1602

* (Cross Special VoV 1607
* TT VoV 1607




REGISTER

Sida
Ziindappmotor typ 267-050 & 278-08-10
1 Spréngskiss
2 Vevhus hoger
3 Vevhus vanster
4 Vevhusképa hoger
5 Cylinder, balansparti
6 Forgasare Bing 1/9,5/66
? Viaxellédsdrev
8 Kickstartaxel, kickstartpedal motor typ 267-050
9 Kickstartaxel, kickstartpedal motor typ 278-08-LO
10 Fotvixelaxel, fotvixelarm motor typ 267-050
11 Fotvixelaxel, fotvidxelarm motor typ 278-08-LO
12 Koppling
13 Svanghjulsmagnet, Bosch
14 Ljudddmpare, avgasror
Zindappmotor typ 265-014 & 265-50.Lo
15 Vevhus hoger
16 Vevhus vinster
17 Vevhusképa‘hﬁger
18 Cylinder, balansparti
19 Forgasare Bing 1/9,5/66
20 Vdxelladsdrev
21 Vdxelforare
22 Kickstartaxel, kickstartpedal for 265-014
22a " n fér 265-50.Lo
23 Koppling
24 Svanghjulsmagnet, Bosch
25 Ljuddampare, avgasror
Cross Special & TT
26 Ram 1966
27 Ram 1967
28 . Ramdelar
29 Teleskoper
30 Svangarmsgaffel
31 Styre - styrlager
32 Stdnkskdrmar, sadelrdrsképa, motorskydd

33 Kedja, kedjedrev, kedjeskydd, parkeringsstod



Sida

34 Bensintank
35 Pakethdllare, sadel, starthandtag, stdrtbage
36 Framhjul, fullbromsnav. Union
37 Bakhjul, fullbromsnav. Union
38 Gashandtag
39 Frikopplingshandtag, handtag for luftspjdllreglage, kablar
Lo Strdlkastareinsats, omkopplare, signalhorn
41 Baklykta, bromsljuskontakt, verktyg
617 Sport, 618 S, Rocket. Special
L2 Ram
43 Ramdelar
Ly Teleskoper
45 Svingarmsgaffel
L6 Styre - styrlager
Lo Stédnkskdrmar
48 Motorkdpa - bakramsképa
Lg Pakethdllare - Sadel
50 Kedjeskydd, kedjedrev, kedja, parkeringsstcd
51 Bensintank med tillbehor
52 Fullbromsnav, fram Nyman
53 Fullbromsnav, -bak Nyman
54 Hjul
55 Gashandtag
56 Frikopplingshandtag, handtag for 1uftspjéllsréglége, kablar
57 Vdaxelhandtag .
58 Stralkastareinsats, omkopplare, signalhorn

59 Baklykta, bromsljuskontakt, verktyg



ZUNDAPP.-NOTOR

3-vaxlad fotvaxel

Typ 267-050 f.o.m. 1965
Typ 278-08 1O f.o.m. 1967

TEKNISKA DATA:

cylinderdiameter 39 mm  tandstift: glédlampor : olja: 31, dl

slaglangd 42 mm normal kéming W175ti bromsljus 6v 5w véxellddsolja  SAE 80

brénsleblandning 1:25 hard kérning ~ W225t| strlkastare 6v 15/15w eller motorolja SAE 20

el.system Bosch  elektrodavstand pa bakijus 6v 3w eller 30
tandstift 0,5 mm

férgdsare Bing 1/9,5




Ziindappmotor typ 267 - 050
1 n 278 - 08 LO

VEVHUS HOGER

i;ld Artikel nr Bendmning ~Anta1!
i 267-01,909 Vevhushalva hoger 1
- 265-01.117 Packning for vevhushalva 1
2 265-01.100 Pinnbult for cylinder 2
3 Din 1476 Stift 2 x 3 mm 1
= 267-05.129 Pinne 6 x 25 1
L Din 1481 Spannstift 5 x 45 mm 1
5 Din 625 z 6202 |Kullager 1
6 Din 3760 Titning 15 x 24 x 7 mm  (255-01.144) 1
7 Din 625 16005 Kullager 1
8 276-01.154 Lisring 1
9 M 181 z 138 Bussning L
10 265-01,104 Lagerbussning 1
14 Din 933 M10 x 18| Oljeavtappningsskruv 1
15 Din 7603 A10x14 | Packning for oljeavtappningsskruv 1
- 267-05.129 Stift for fotvaxelaxel 1
16 267-05.128 Bussning for kickstartaxel 1
- 265-01.102 Bussning for vixelaxel 1




Zindappmotor typ 267 - 050
" w278 - 08 LO

VEVHUS VANSTER

iild Artikel nr Bendmning Antal
1 267-01,911 Vevhushalva, vidnster, omont. i
2 265-01,100 Pinnbult for cylinder 2
3 Din 625 6203 Kullager )
L 277-01.136 Tdtning 17 x 28 x 7 1
5 Din 625 6203 - Kullager 1
7 265-01.135 Tdtning 16 x 24 x 7 1
9 267+01.125 Bussning 1
10 | 267-01.126 Tdtning 20 x 26 x 4 1
11 281-01.135 Oljepafyllningsskruv 1
12 | Din 7603 A14x18 |Packning for dito 1
13 | 266-01.208 Dammskyddsplét 1
14 | Din 88 AM 5x10 Skruv for dito v 2
15 621 Gummigenomféring f. hastighetsmdt.kabel ¢ 12mm 1
16 | 265-01.145 Kabelh&llare 1
17 | Din 84 CM 6x35 ‘skruv 2
18 Din 84 BM6x65/20 i 1
20 Din 84 BM6x98/25 " 6
21 | Din 84 BM6x120/25 " 3
22 Din 84 BM6x50 1 1
23 | Din 84 BM6x45 Skruv fdr vevhus i
24 | 267-01.136 Vevhuskipa, vénster 1
26" | Din 84 BM 6x55 Skruv for vevhuskdpa 2
27 | 265-01.604 1

Hastighetsmidtarespindel 12 té&nder




Ziundappmotor

1"

typ 267 - 050
" 278 - 08 LO

VEVHUSKAPA HOGER

Eild Artikel nr Bendmning Antal
1 267-01.135 Vevhuskdpa hdger omonterad 1
- 265-01.118 Packning for vevhuskapa 1
2 265-01.106 Bussning 1
3 267-05.574 Axel for viaxelfdrare 1
L Dian 1481 3 x 12 | L&sstift for fjddring 1
5 265-06.602 Frikopplingsarm kompl. 1
6 281-06.114 Bricka 0,2 mm 1
- 281-06.115 Bricka 0,5 mm efter behov
7 265-06.112 Fjdder for frikopplingsarm 1
8 405-15.388 Gummiring 12 ¢ x 2,5 & 1
9 Din 6799-8 BZ-sdkring 1
10 | 265-06.104 Frikopplingstunga 1
11 265-06,106 Justerskruv for dito 1
12 Din 7603 A 10x14 | Packning for ditc 1
13 |Din 936 M 10x1 Sexkantsmutter 1
14 | 265-06.109 Bladfjdder 2
15 | Din 84 AM 4x6 Skruv for dito 2
16 Din 7603 A 6x10 Packning 1
17 Din 85 AM 6x12 Oljenivéskruv 7l
18 |267-01.115 Anslutningsk8pa 1
2

Din 91 AM 5x 20

Skruv for dito




Ziindappmotor typ 267-050

typ 278-08-L0
16

P

CYLINDER - BALANSPARTI

° [©
5
2.
07 0
"'11 :
v 8 v
O
(:) 1%
Bild |prtikel nr Bendmning Antal
1 [267-02.607 Cylinder komplett med kolv a
267-02.607U | Cylinder utan kolv 1
2 129 A Kolvring (M 1262 K384) 2
3 30 Lasring (Din 73123 A12) 2
35301 a Kolv komﬁl. med rirgar, bult och l8sringar 1
(Angiv bokstavsbeteckning)
28 Kolvbult 1
25310 R Vevstake komplett (265-03.900 1
25310 N Ndllager 1
6 |265-02.200 Cylindertopp 1
4 [265-02.110 Cylinderfotspackning 1
5 25 A Cylindertoppackning (Aluminium) 1
7 23 Bricka for cylindertoppmutter 4
& |24 Sexkantsmutter for cylindertopp (Din 934 M7) 4
9 |265-03.605 Vevparti kompl. med ndllager och kolvbult 1
Vevparti utbytespris
10 [277-03.115 Bricka for vevaxel 2,0 x 15,1 mm inv, ¢ efter behov
261-05.144 Bricka f5r vevaxel 0,1 x 15,1 mm " ¢ it "
261-05.137 Bricka for vevaxel 0,2 x 15,1 mm " ] i b
261-05.138 Bricka for vevaxel 0,5 x 15,1 mm " ¢ " "
261-05.132 Bricka for vevaxel 0,8 x 15,7 mm " ¢ " "
277-03.111 Bricka for vevaxel 2,0 x 17,1 mm " & 1
265-05.177 Bricka for vevaxel 0,1 x 17,1 mm " ¢ efter beshov
265-05.176 Bricks for vevaxel 0,2 x 17,7 mm " ¢ " L
265-05.175 Bricka for vevaxel 0,5 x 17,1 mm " g " "
265-05.179 Bricka for vevaxel 0,8 x 17,1 mm " & " i
11 [276-05.902 Motordrev 18 tidnder med lamelldrev 78 t. 1
12 |Din 5401-5mm | Kula 5 mm f5r motordrev 2
13 |265-05.122 Lasring 1
14 [265-05.123 Mutter 1
15 [265-04.110 Packning fér forgaseren vid cyl. 3,5 mm 1
267-04.,113 Dito 1,5 mm tjocklek 1
16 | 265-08.100 Packning fdr avgasror 1
Din 433 6,4 Bricka for fcrgasare och avgaspinnbult 2
Din 934 M6 Mutter 2

\n




FORGASARE TYP BING 1/9,5/66

57-210

05522 ey

.6 o

Wap -y —
T T ' ' 40-423
‘, ﬂ §2-10
42-605 e
[ ]
20-540 ———— I 4 0 61-350

f 46-051 4 —— i RN
O 65143 65720 - =———> T
Shee O - g | 60330
50-148— == g o S 47120 ; e
50149
22180
E;ld Artikel nr Bendmning Antal
266-04.701 Forgasare komplett 1/9,5/66 1
1 |265-04.115 Forgasarehus 9,5 @ 1
22-180 |265-04.901 Gastrottel 1
60-330 |265-04,909: Fjdder for gastrottel 1
57-210 [265-04,907 L&sring for trottelnal 1
46-051 |265-04.904 Trottelndl 1
57-485 [265404.908 Startspjall 1
20-540 [265-04.900 Lock for forgasarehus 1
65-522 [265-04.910 Packning for dito 1
52-=110 265-04.906 Tryckstift 22 mm 1
50-149 |265-04.905 Forslutningsskruv 1
65-143 |255-04.,916 Packning for forslutningsskruv 1
Lo-429 |255-04.923 Fastskruv for trottellock 2
61-350 |255-04.902 Sgkringsfjdder for tryckstift 1
57-024 |265-04.912 Bricka 1
60-140 |251-04.922 Fjdder for tomgangsskruv 1
Lo-427 |265-04.902 Tomglngsskruv 1
266-04,901 Nalmunstycke 2,22 v.g. uppgiv storlek 1
LL-923 16131 Munstycke v.g. uppgiv storlek 1
Lo-120 255-04.908 Flottdorndl 1
Lo-41% |255-04.915 Fastskruv for flottorhuslock 2
50-045 [400-17.126 Stallskruv for forgasarelock 1
Lp_.605 |251-04.927 La&smutter for dito 1
35-020 255~04.907 Flottor 1
32-031/ _
101 235-04.906 F Flottorhuslock med flddare 1
65-720 |255-04.912 Packning for dito i
25428 Insugningsljuddémpare av plast 1
09-051 |M 6410 z 90 Filter 1
M 1236-243 Gummiring for dito 1




Zundappmotor typ 267 - 050
" 278 - 08 1O

VAXELLADSDREV

ﬁild Artikel nr Bendmning Antal

1 266-05.157 Huvudaxel kuggantal & dreven 15-21-26 1

2 276-05.902 Lamelldrev 78 tinder med motordrev 18 t. 1

3 Din 625 6002 Kullager 1

L M 1301 z 450 Bricka 0,8 mm efter behov

- M 1301 z 457 " 0,2 mm " "

- M 1301 gz 452 L 0,5 mm " "

- M 1301 z 459 Distansbricka 0,71 mm " "

5 Din 471 25 x 1,2 Lasring 1

6 276-05.108 Bricka 1 mm efter behov

- 276-05,109 L 1,25 mm " I
- 276-05,110 " 1,5 mm " n
19 265-05.143 Hastighetsmidtaredrev 6 tiénder 1

8 265-05.181 Fjdderring 1

9 267-05.901 Vixellddsaxel utgdende, omonterad 1

10 266-05.110 1:ans drev 37 tdnder 1

11 266-05.113 2:ans drev 31 tadnder 1

12 266-05.263 3:ans drev 25 tiander 1

13 267-05.106 Dragkilsaxel 1

14 Din 5401 KL 3 Kula 7 mm & 12

15 265-05.255 Brlcka 0,2 x 22,1 x 32 mm efter behov

- 265-05,256 0,7 x 22,1 x 32 mm " "

16 | 265-05.176 no0.2 % 17,1 x 23 mm L "

- 265-05,177 " 0,1 x 17,1 x 23 mm " L

N 265-05,178 " 0,05 x 17,1 x 23 mm " "

17 267-05.185 Kedjedrev 11 tidnder, Mustang 1

18 L23_15,.460 Mutter, sexkant 1

19 265-05.183 Bricka for dito 1




Ziindappmotor typ 267 - 050

KICKSTARTAXEL - KICKSTARTPEDAL

:’1:1‘1 Artikel nr Bendmning Antal

1 267-05.346 ! Kickstartaxel 1

- 267-05.347 Bricka 1 mm for dito 1

2 267-05.356 Medbringare : 1

3 267-05.334 Bromsfjader 1

4 Din 471 20 x 1,2 Lasring 3

5 267-05.357 Kickdrev 35 tdnder 1

- 267-05.310 Bricka Q,1 mm efter behov

- 267-05,312 n 1 mm 2

- 267-05.313 " 0,5 mm efter behov

- 267-05.315 L 0,2 mm " "

- 267-05.321 " 0,3 mm " "

- 265-05.242 1t 0,5 mm 1

- 265-05,255 n" 0,2 mm efter behov

= 267_05.359 " 0,5 mm 1" "

- 267-05,343 L 0,88 mm " l

i 267-05,907 Kickpedal med gummi 1

8 Din 73483 4 Gummi for dito 1

9. 267-05.335 Kickhylsa 1

- 267-05.340 Tatningsring for dito 1
267-05.909 Kickhylsa, 18sring och skyddsplét pr sats 1

10 267-05.319 Tryckfjdder 1

11 Din 5401 KL 3 Kula 8 mm & 1

12 Din 7341A8h11x40 Nitstift for kickhylsa 1

13 267-05,328 | Kickfjdder 1

14 267-05.647 Skyddsbricka &#ldre modell il

14 267-05,656 " ny modell 1

15 1

Din 471 26 x 1,2 Lasring




KICKSTARTAXEL - KICKSTARTPEDAL
Zindappmotor typ 278 - 08 LO

iild Artikel nr Bendmning Antal
1 267-05.164 Kickstartaxel 1
2 267-05,356 Medbringare 1
3 267-05.334 Bromsfjader 1
4 265-05.257 Bricka 0,3x%22,1x32 mm 1
5 Din 471 20x1,2 | Lisring 3
6 265-05.255 Bricka 0,2x22,1x32 mm efter behov
7 267-05.357 Kickdrev 35 tander 1
8 267-05.313 Bricka 0,5x20,2x28 mm 1
9 265-05.242 o 0,5x36,2x28 mm 1
10 267-05.312 " 1,0x20,2x28 mm 1
- 267-05.310 " 0,1x20,2x28 mm efter behov
- 267-05.315 " 0,2x20,2x28 mm " "
- 267-05.321 " 0,3x20,2x28 mm 1
11 283-05,155 Kickstartarm 1
12 283-05.168 Kickstartpedal 1
13 616225 Gummi f3r kickstartpedal 1
- Din 137 A 10 Fjadderbricka 1
14 Din 1475 3x18 Stift for kickpedal 1
15 283-05.156 Bricka 0,5 mm efter behov.
- 283-05.157 " 0,88 mm " "o
16 267-05.328 Kickfjader 1
17 283-05.609 Skyddsbricka 1
18 283-05.167 Tdtningsring for kickaxel 1
19 284-05.101 Tdckbricka 1
20 Din 471 28x1,5 Lasring 1




FOTVAXELAXEL - FOTVAXELARM
Ziindappmotor typ 267 - 050

ﬁ;ld Artikel nr Ben&mning Antal
1 267-05.795 Fotviaxel komplett 1
= 267-05.634 Fotvidxelaxel utan vaxelklocka 1
- 267-05.160 Returfjdder for vidxelklocka 1
- 267-05.573 Stift for fotvdxelaxel 1
- 267-05.585 Fjdder for dito 1
- 267-05.58€ Vixelklack for fotvixelaxel 2
- 267-05.126 Fjdder for dito 1
- 267-05.125 Hylsa for dito 1
- Din 660 2,6 Nit for fotvidxelaxel 1
2 267-05,244 Bricka 0,1 mm efter behov
3 Din 471 16 x 1 Lasring 1
L 267-05.633 Vixelforare 1
5 267-05.792 Fotviaxelpedal 1
6 267-05,152 Distansring 7 mnm 1
7 616 z 25 Gummi for fotvixelpedal 1
8 Din 6797 A8,4 Tandad bricka 1
9 Din 936 M 8 x 1| Mutter forkromad for fotvixelpedal (26x5/16) 1
10 267-05.112 Justeringslock 1
11 267-05.113 Underléggsbrickor 2
12 Din 920 M6x15 Skruv 2
13 267-05.130 Gummimuff 1
- 267-05.107 Skyddsmuff 1

10




FOTVAXELAXEL - FOTVAXELARM

Zﬁndappmotor typ 278 - 08 10

ﬁ;ld Artikel nr Bendmning Antal
1 267-05.749 Fotvidxelaxel komplett 1
2 267-05.654 " utan vidxelklocka 1
- 267-05.160 Returfjdder t.o.m. motor nr 4102592 1
3 278-05.100 " f.o.m, " " 4102593 1
5 Din 471 16 x 1 Lasring 1
4 267-05.244 Bricka 0,1 mm 1
6 267-05.633 Vixelforare 1
7 283%3-05,716 Fotvidxelpedal 1
8 616 z 25 Gummi for fotvidxelpedal (
9 Din 933 M 6x15 Bult for fotvidxelpedal 9
10 267-05.112 Justeringslock 1
11 267-05,113 Underlidggsbricka 2
12 Din 920 M6x15 Skruv 2
13 267-05.130 Gummimuff 1

11




Ziindappmotor typ 267 - 050
" " 278 - 08 1O

KOPPLING

iild |  Artikel nr Bendmning Antal
1 265-06,201 Kopplingscentrum 1

2 265-06,.606 Kopplingsskiva med bultar 1

3 265-06.135 Fiberlamell 4
L 265-06.130 Stéllamell 2

5 265-06.131 " 1

6 265-06.127 Ytterlamell 1

7 261-06.155 Fjdderhylsa 10
8 281-06.101 Kopplingsfjédder 10
9 265-06.202 Mutter for kopplingscentrum 1
10 |265-06.216 Tryckplatta 1
11 Din 934 M4 Mutter for kopplingsfjdder 5
12 265-05.296 Bricka 0,8 mm 1

- 265-05,294 1 0,2 mm efter behov
- 265-05.295 u 0,4 mm L L
13 247-05.233 Tryckstift 1

- Bricka 0,3 x 12,2 x 22 mm 1

265-06.128

12




Zindappmotor t
"

17

£;16,
T.

yp 267 - 050
278 - 08 1O

BOSCH SVANGHJULSMAGNET

iild Artikel nr Bendmning Antal
267-07,702 Téndmagnet kompl. 23W LM/URB 1/116/18/5 L4 1
1 265-07.916 Svianghjul 1
2 267-07.901 Ankarplatta komplett 1
3 267-07.903% Tédndspole 1
L 267-07.904 Ljusspole 1
5 267-07.905 Bromsljusspole 1
6 266-07.903 Kondensator 1
74 266-07 .904 Avbrytarearm 1
8 266-07.905 Kontaktvinkei} per sats 1
9 265-07.919 Smorjfilt 1
10 265-07.914 Gummimuff 1
11 Din 84 AM L4x15 | Skruv 2
12 Din 125 4,3 Bricka 2
13 Din 6888 3x3,7 | Krysskil for svinghjul 1
14 265-07.105 Mutter for svianghjul 1
15 265-07.100 Kabelmuff 1
17 26386 Téandstiftsskydd Stefa med storningsskydd 1
(extra utrustn.)
22 265-07.902 Tandstiftsskydd 1
= 258-07.111 Kabelmuff 1

13



Zundappmotor typ 267 - 050
278 - 08 LO

LJUDDAMPARE - AVGASROR

412

:ild Artikel nr Bendmning Antal
1 43422 ,701 Ljudd&dmpare kompl. med klamma 1
- L2g-22,700 B U i " ej original 1
2 L29-22.601 LJuddamparestJart 60 mm @ 1
2 L23-22,900 i 55 mm ¢ 1
3 Din 934 M6 Sexkantsmutter 3
4 Din 127 B6 Fjaderbricka 4
5 Din 125 6,4 Bricka L
6 429-22,900 Ljudddmpareinsats 60 mm 1
6 439-22,900 " " 55 mm @ 1
7 510-22.114 Ljuddémparestag 1
8 Din 933 M6x15 Skruv 3
9 Din 557 M6 Fyrkantsmutter 2
10 L23-22.106 Klammer 1
11 11923 Varmeskydd 1
12 6611 B Skruv for dito 1/4" x 10 mm 1
13 11924 Avgasrdr 1

14




Zindappmotor typ 265-014
265-50L0
med 2-vaxlad handv&xel och kickstart

" n "

VEVHUS HOGER

Bild

- Artikel nr Bendmnring Antal
1 265-01,910 Vevhushalva hoger 1
265-01.117 packning for vevhushalva 1
265-01.102 Lagerbussning for vaxelaxel 1
267-01.128 .o " "kickaxel 1
2 265-01.100 Pinnbult f£6r cylinaer 2
3 Din 1476 5x15 [Nit _ 1
4 Din 1481 5x45 |Spdnnstift 1
5 Din 625 6202 |Kullager 1
6 Din 3760 Tdtning 15 x 24 x 7 (255-01.144) 1
7 Din' 625 16005 Kullager 1
8 276-01,154 - Lésring 1
9 M 181 z 138 Bussning L
10 265-01,104 Lagerhylsa 1
11 265-01.143 Wireh&llare 1
12 Din 933 M6x15 |Bult 1
5] Din 6797 A 6,4|Bricka, tandad 1
4 265-01.197 Justerskruv for vixelforaregaffel 1
15 Din 439 B M 6 |Sexkantmutter ' 1
16 265-01.138 Sdkringsbleck 1
17 Din 933 M10x18|0ljeavtappningsskruv 1
1

Din 7603A10x14

Packning for dito

15




VEVHUS VANSTER

Ziindappmotor 2-vdxlad typ 265-014
" n " 265-50 LO

iild Artikel nr Bensmning Antal
1 265-01.912 Vevhushalva vianster 1
2 265-01.100 Pinnbult for cylinder 2
3 Din 625 6203 Kullager i
4 277-01.136 Tdtning 17 x 28 x 7 1
5 Din 625 6203 Kullager 1
7 265-01.135 Tdtning 16 x 24 x 7 1
9 267-01,125 Bussning 1
10 | 267-01.126 Tdtning 20 x 26 x 4 1
12 281-01.135 Oljepadfyllningsskruv 1
13 |Din 7603 A 1 Packning -1

14 |265-01,602 Hastighetsmitarespindel 10 tdnders(motor265- 014) 1

265-01.601 " 11 tdnders (motor 265-50Lo)1
15 |266-01.208 Dammskyddspldt 1
2
17 621 Kabelgenomforing for hastighetsmdtarekabel 1
18  |265-01.145 Kabelh&llare 1
19 |Din 84 AM 6x35 Skruv fér vevhus 2
20 |Din 84BM6x65/20 | Skruv for vevhus 1
21 Din 84BM6x92/25 | Skruv fdr vevhus 1
22 Din 84BM6x98/25 Skruv fér vevhus 5
23 |Din 84BM6x120/25| Skruv for vevhus 3.
24 |Dpin 84 BM 6x50 Skruv for vevhus 1
25 |Din 84 BM 6x45 Skruv fér vevhus 1
26 267-01.136 Vevhuskdpa vénster 1
27 Din 84 BM 6x55 Skruv for vevhuskdpa 2




Zindappmotor typ 265-014

"

" 265-50 LO

VEVHUSKAPA HOGER

[ ETNEE=)

14
b e = °
p— ] 1312 3 10 n
1 £~
17 Jmm )6 \@ () _ 9
Bild s
= Artikel nr Bendmning Antal
i 265-01.151 Vevhuskapa hoger, omont. 1
265-01.118 Packning for vevhusképa 1
3 265-01.136 Tdtningsring 16x22x3 1
4 Din 1481 3x12 Spannstift 1
5 265-06,602 Frikopplingsarm kompl. 1
6 281-06,.115 Bricka 0,5 mm efter behov
281-06.114 Bricka 0,2 mm 1
7 265-06,112 Fjdder for frikopplingsarm 1
8 405-15.388 Gummiring 12 x 2,5 mm & 1
9 Din 6799-8 BZ-sdkring 1
10 | 265-06.104 Frikopplingstunga 1
11 | 265-06.106 Justerskruv for dito 1
12 | Din 7603 A10x14| Packning for dito 1
13 | Din 936 M10x1 Sexkantsmutter 1
4 | 265-06.109 Bladfjdder 2
15 | Din 84 M4x6 Skruv for dito 2
16 | Din 7603 A6x10 Packning 1
17 | Din 85 AM 6x12 Oljenivéskruv 1
18 | 267-01.115 Anslutningsk&pa 1
19 Din 91 AM 5x20 Skruv for dito 2
Din 443 - 22 Forslutningskapsel 1

17




Ziindappmotor 2-vixlad typ 265-014 CYLINDER - BALANSPARTI

T

16

Q790
O
\ o 8 ®
13O

gild Artikel nr Benamning Antal
1 267-02.607 Cylinder kompl. med kolv 1
- 267-02.607U Cylinder utan kolv 1

29 a Kolvring 1
- 35301 a Kolv kompl. med ringar, bult o lésringar 1

Angiv bokstavsbeteckning

- 28 Kolvbult 1
- 25310 H Vevstake komplett 1
- 25310 N Nallager 1
3 30 Lasring (Din 73123 A 12) 2
4 265-02.200 Cylindertopp 1
5 265-02.110 Cylinderfotspackning 1
6 25a Cylindertoppackning 1
6 25a alum Cylindertoppackning aluminium 1
7 23 Bricka for cylindertoppmutter 4
8 24 Sexkantsmutter for cylindertopp 4
9 265-03,605 Vevparti kompl. m ndllager och kolvbult 1

265-03.605 U Vevparti, utbytespris )
- 277-03.115 Bricka for vevaxel 2 mn 1
- 261-05.144 " " " C,1 mm efter behov
- 261_05.137 " " n 0,2 mmw " "
- 261-05.138 L K L 0,5 mm " "
- 261-05.132 " u AL C,8 mm 18 "
- 277-03.111 u U Y 2,0 mnn 1
- 265-05.177 " " " 0,1 mm ‘efter behov
= 265_05.176 " n " 0,2 mm " n
- 265_05.175 " " " 0,5 mm " "
- 265-05.179 " " " 0,8 mm " "
11 276-05.902 Motordrev 18 tidnd. m lamelldrev 78 ténd. 1
12 | 265-05.122 Lasring . 1
13 265-05.123 Mutter 1
14 Din S4LOT Smm Kula 5 mm for motordrev 2
15 265-04,110 Packuing for forgasaren vid cylindern 3,5 mm 1
15 | 267-04.113 Dito tjocklek 1,5 mm 1
16 | 265-0¢.100 Packning for avgasrdr 1
[ Din 43% €,4 Bricka 2

Din 934 M6 Mutter 2

18




FORGASARE

42-605 == )
[ ] »
20-540 =7 61-350
ey
65522 ————————————
wzm——_____JEE::::>
asm  O031/100 @ O ———57.0%
35-020— ﬂ g S
46-051 4—— s WIS
o 65143 65720 — >
44 923—@
g & ——— 60330
50-148 ——————— 't"f esm—Re 47120 ——— -
50-149
22180
iild Artikel nr Bendmning Antal
266-04.,701 Forgasare komplett 1/9,5/66

1 1265~04.115
22-180 |265-04.901
60-330 [265-04.909
57-210 |265-0L4.907
46-051 [265-04.904
57485 |265-04.908
20-540 |265-04.900
65-522 |(265-04.910
52-110 |265-04.906
50-149 |265-04.905
65-143 |255-04.916
Lo-429 |255-04.923
61-350 |255-04.902
57-024 |265-04.912
60-140 |251-04.922
Lo-L27 |265-04.902
266-04.901
L4923 |6131
47-120 |255-04.908
Lo-413 |255-04.915
50-045 |400-17.126

L2605 |251-04.927

35-020 [255-04.907

32-031/

101 235-04.906 F

65-720 |255-04.912
25428

09-051 |M 6410 z 90
M 1236-243%

Forgasarehus 9,5 ¢

Gastrottel

Fjdder for gastrottel

L&sring for trottelndl
Trottelndl

Startspjall

Lock for forgasarehus
Packning for dito

Tryckstift 22 mm
Forslutningsskruv

Packning for forslutningsskruv
Fastskruv for trottellock
Sdkringsfjader for tryckstift
Bricka

Fjdder for tomgangsskruv
Tomgdngsskruv

Nalmunstycke 2,22 v.g. uppgiv storlek
Munstycke v.g. uppgiv storlek
Flottdrndl

Fadstskruv for flottorhuslock
Stallskruv for forgasarelock
Lasmutter for dito

Flottor

Flottorhuslock med flddare
Packning for dito
Insugningsljuddédmpare av plast
Filter

[ N N QT Q. |

Gummiring for dito

N
\O




Ziindappmotor 2-vidxlad typ 265-014 VKXELLKDSDREV

22 21

L 1"

20
3;14 Artikel nr Bendmning Antal
1 265-05,266 Vdxellddsaxel ingdende 1
2 265-05.130 Bussning 1
3 276-05.902 Lamelldrev 78 tdnd m motordrev 18 t&nd. 1
L Din 625 6002 Kullager ) 1
5 M 1301 Z 450 Bricka 0,8x15,1x21mm efter behov

Qo1

= 0ol
-

12
13
1%
15
16
17
18

19

20
21

M 1301 7 451
M 1301 7 452
M 1301 -7 459
Din 471 25x1,2
276-05,108
276-05.109
276-05.110
265-05,101
265-05.181
265-05,143
265-05,260
265-05.263
265-05.268
265-05.105
278-05.101

1265-05.255

265-05.256
265-05.176 .

265-05.177
265-05.178

Y2s !

25551 M
L23-15,460

" 0,2x15,1x21Tmm
N 0,5x15,1x21mm
g 0,1x15,1x21mm
Lésring
Bricka 1 mm
" 1,25 mm
" 1,5 mm
Vixellddsaxel utgdende omonterad
Fjdderring
Hastighetsmdtaredrev
1:ans drev 35 tédnder
2:ans " 27 "
Bussning
Dragkil
Kula 7 mm @

Bricka 0,2 mm
1"

(Dir 5401-7mm,

lD.‘-A?\)‘._\
BB
BB E

m
s m
Kedjedrev 12 tdnder Mustang

Mutter

"W 1

" "
’e

1
1

efter behov
n "

Q0 wd ) Wy

efter behov
" 1"

" 1"
1" "
1" n

1

1

20




Ziindappmotor 2-vidxlad typ 265-014 VAXELFORARE
i 2 " " 265_50 LO

N

7
e
Eild Artikel nr Bendmning Antal
1 265-05.612 Vixelarm med axel 1
2 265-05.156 Bricka 0,5 mm 9
5 265-05.252 Tdtningsring for dito 1
4 265-05.613 Vixelforaregaffel 1
5 265-05.184 Lasbricka 1
6 Din 934 M7 Mutter 1
72 265-05.118 Dregfjdder 1




\Ziindappmotor 2-vdxlad typ 265-014

KICKSTARTAXEL - KICKSTARTPEDAL

1if

Eilq Artikel nr Bendmning Antal
1 P67-05.348 Kickstartaxel 1

2 267-05.333 Medbringare 1

3  [267-05.33L Bromsfjdder 1

L 267-05.347 Bricka 1 mm 1

- [265-05.255 " 0,2 mm 1

6 |pin 471 20x1,2 Lésring 3

7 [267-05.301 Kickdrev 35 tander 1

- 267-05.310 Bricka 0,1 mm efter behov
- 267-05.312 " 1 mm 1 1

-  267-05.313 " 0.5 mnm 1

- 267-05.315 " 0,2 mm efter behov
- 267-05.321 i 0,3 mn . .

- 265-05.242 n 0,5 mm _ 1

8 [267-05.907 Kickpedal med gummi 1 1

9 [pin 73483 A Gummi for dito 4

-  [267-05.339 Bricka 0.5 mm efter behov
- |267-05.343 . " 0,88 mm " v
10 [267-05.328 Kickfjader 1
11 [P67-05.647 - Skyddsbricka, dldre modell 1

- 267-05.656 _ " ny modell 1
12 [Din 471 26x1.2 Laésring 1
14 [267-05.335 Kickhylsa 1
15 [pin 7341 Nitstift for dito A 8 11 x 40 1

- [pin 5401 8 g Kula . 1

- |67-05.319 Tryckfjédder 1

- Din 443-22 Forslutningskapsel 1

- P67-05.909 Kickhylsa, 1a8sring, och

skvddsplat per sats




Zindappmotor 2-vdxlad typ 265-50 LO

O-O—

KICKSTARTAXEL - KICK3TAKTPRDAL

Biid Artikel nr Bendmning Antal
1 267-05.142 Kickstartaxel 1
2=-3 267-05.910 Medbringare med bromsfjader 1
L 265—05.257 Bricka 0,3 x 22,1 x 32 mm 1
5 Din 471 20x1,2 Ldsring 3
6 265-05.255 Bricka 0,2 x 22,1 x 32 mm efter behov
7 265-05.153% Kickdrev 35 tdnders 1
8 267-05.313 Bricka 0,5 x 20,2 x 28 mm 1
9 265-05.242 Distansbricka 0,5 x 16,2 x 28 mm 1
10 267-05.312 Distansbricka 1,0 x 20,2 x 28 mm | efter behov
- 267-05.310 Distansbricka 0,1 x 20,2 x 28 mm t "
- 267-05.315 Distansbricka 0,2 x 20,2 x 28 mm L 1
= 267-05.321 Distansktricka 0,3 x 20,2 x 28 mm " n
11 283-05.155 Kickstartarm 1
12 283-05.168 Kickstartpedal 1
13 616 z 25 Gummi for kickstartpedal 1
- Din 137 A 10 Fjdderbricka 1
14 Din 1475 x 3x18 Stift f6r kickpedal 1
15 283-05.156 Bricka 0,5 x 28,3 x 34 mm efter behov
- 283-05.157 Bricka 0,88 x 28,3 x 34 mm n "
16 267-05.328 Kickfjdder 1
17 283-05.609 Skyddsbricka , 1
18 283-05.167 Tdtningsbricka for kickaxel 12x20x4mm1
19 284-05.101 T&dckkricka 1
20 Din 471 28x1,5 L&sring

Din 443 - 20

Forslutningskapsel

22 a




Zindappmotor 2-vdxlad typ 265-014
265-50 L0

1"

2 n "

KOPPLTING

Bild

nr Artikel nr Benamning Antal
1 265-0€.201 Kopplingscentrum 1

2 265-06.606 Kopplingsskiva med bultar 1

3 265-06.135 Fiberlarell L

L 265-06.130 Stédllamell 2

9 265-06.131 " 1

6 265-06.127 Ytterlamell 1

7 261-06.155 Fjdderhylsa 10
o 281-06.101 Kopplingsfjdder 10
9 265-06.202 Mutter 1
10 | 265-06.216 Tryckplatta 1
11 Din 934 ML Mutter 10
12 | 265-05.296 Bricks 0.8 x 6.1 x 11.8 mm efter behov
- 265-05.294 " 0.2 x 6.1 x 11.8 mm " "
- 265-05.295 "0 x 6.1 x 11.8 mm u "
13 2L7-65.2%3 Tryckstift 1 1




Zindappmotor 2-vdxlad typ 265-01k

"

17

-

16|

.

2

" n

265-50 LO

.10

113
O 14

ROSCH SVANGHJULSMAGHNET

Bild

nr Artikel nr Bendmning Antal
267-07,.702 Tindmagnet kompl. 23W LM/URB 1/116/18/5 L4 1
1 265-07.916 Svanghjul 1
2 267-07.901 Ankarplatta komplett 1
3 267-07.903 Tédndspole 1
L 267-07.904 Ljusspole 1
5 267-07.905 Bromsljusspole 1
6 266-07.,903 Kondensator 1
7 266-07.904 Avbrytarearm 1
8 266-07.905 Kontaktvinkel} BED Sdgs 1
9 265-07.919 Smorjfilt 1
10 265-07.914 Gummimuff 1
11 Din 84 AM 4x15 Skruv 2
12 Din 125 4,3 Bricka 2
13 Din 6888 3x3,7 | Krysskil for svianghjul 1
14 265-07.105 Mutter for svianghjul 1
15 265-07.100 Kabelmuff 1
17 26386 Tandstiftsskydd Stefa med stdrningsskydd 1
(extra utrustn.)
) 265-07.902 Tindstiftsskydd 1
- 258-07.111 Kabelmuff i

24




Zindappmotor 2-vdxlad typ 265-014

n

2 u " 265-50-L0

8YY “8 10
90 09 D
NOo o1l

LJUDDAMPARE - AVGASROR

ﬁ;ld Artikel nr Benamning Antal
1 L34-22.701 Ljudddmpare komplett med klamma 1
4L29-~22,700 B " ol i ej original 1
2 4z3-22,900 Ljudddmparestjért for dito 55 mm @ 1
o 429-22.601 1 " 60 im g 1
3 423-22,106 Klamra 1-
L Dir 125 6,4 Bricka 1
5 Din 6797 A 6,4 Tandad bricka 1
6 Din 934 M6 Mutter 2
7 510-22.606 Avgasror komplett med bricka 1
8 Din 933 M6x15 Skruv 4
9 - | Dir. 127 B6 Fjdderring 5
10 [510-22.111 Ljudddmparestag 1
11 Din 433 6,4 Bricka 2
12. | Din 557 M6 Fyrkantsmutter 2
13 439-22.900 Ljudddmpareinsats 55 mm @ 1
AT 4L29-22.9C0 ; il " 60 mm 1




RAM
1966 ars modell

Cross Special & TT

5vriga ramdelar dr gemensamma med 1967 ars modell. Se sidan 28

E;ld Artikel nr Bendmning Antal
1 11800 Ram lackerad 24" med styrlas, Cross Special 1
2 11801 g mooom W 1
3 11802 Svangarm, lackerad for Cross Special & TT 1
L 3668 Bromsstag 480 mm 1
5 11609 Sprint 35 x 2,5 mm 1
6 11608 Stoppring 1
7 11605 Bromspedal 1

26




Cross Special & TT

RAM
1967 ars modell

Eild Artikel nr Benamning Antal
1 11800 b Ram lackerad 24" med styrlés, Cross Special 1
2 11801 b " i L " i 1
3 11802 b Svidngarm for Cross Special & TT 1

27



Cross Special & TT RAMDELAR
1967 &rs modell

iild Artikel nr Bendmning Antal
1 10603 Bult for svdngarm M11 1
2 10603 b Plastbussning for svidngarm 2
3 3604 Bricka 1
4 3603 Kupolmutter M11 1
5 3668 b Bromsstag 560 mm "
6 11610 Sprint 20 x 2 mm 1
Vi 11898 Returfjader for bromspedal 1
8 3669 a Stoppmutter 1
9 3669 Returfjader 1
10 2669 b Bricka, bsjd 2
11 3671 Slutmutter, refflad 1
12 11713 Kupolmutter M12 for axel 2
12 11731 Brick for axel 2
14 11897 Fotstod 2
15 11896 Axel M12 x 260 mm 1
16 11893 Bussning 30 x 20 x 12 mm 2
17 11607 Fotstodsgummi 2
18 11605 b Bromspedal 1
19 11611 Smorjnippel 1/4" 1
20 11606 Bromspedalgummi 1
21 11809 - Distansror 50x27 mm for dldre bromspedal 1
22 11945 Hylsa for styrléas 1
23 11810 Styrlds Neiman 1
24 11808 Fjader 1
25 11805 Lock for styrléds 1
26 11807 Bricka 1
27 11806 Nit for styrléds 1
28 - 11932 Motorupphidngningsbult M8 x 60 mm 1
29 612 Fjdderbricka 1
30 613 Mutter for motorupphédngningsbult 1
31 11631 Sadelstolpsbult M7 x 35 mm 1
32 1604 Bricka 5/16" 1
33 11632 1

Mutter M7

- 28




TELESKOPSTOTDAMPARE

Cross Special & TT (oljedsmpare)
2
Illl...l.lll====-'ﬂ"

i;ld Artikel nr Bendmning Antal
1 11803 Teleskopstdtddmpare bak, stdllbar for 11mm axel 2| 2
- 11803 " " " utan stdllklammer for C3

= from. 1968

2 11804 Axel for 11803 M11 x 240 mm 1
3 11946 Flénsbricka 4
L. 3604 Bricka 7/16 2
5 3603 Kupolmutter M11 2
6 613 K " M8 6
7 1722 Lasbricka 5/16" 6
8 3606 Bult M8 x 30 mm 6
9 11936 Stallklammer par 1
10 11935 Stdllskruv 2
11 11937 Sexkantsmutter M5 2
12 11940 Ovre hylsa 1
13 11938 Plastring 2
14 11939 Returfjéder 1
15 11941 Huvudfjader 1
16 11942 Kapsel for huvudfjider 1
17 11943 L&sbricka for lésringshalvor 1
18 11944 Lasringshalvor : par 1
19 11825 Teleskopstttddmpare fram, fér 8mm axel. 2

11938-11944 &r gemensamma f. bakre & fradmre
stotdamp.

29



Cross Special & TT SVANGARMSGAFFEL
med tillbehdr

GP)

2
3 4 58w o

gild Artikel nr Benamning Antal

11815 Svangarmsgaffel lackerad m svidngarm utan stotdadmp.| 1
1 11816 Gaffelstativ tor svidngarm, lackerad 1
2 11817 Svangarm, lackerad 1
3 3606 b Bult M 8 x 40 mm 2
L 1722 Lasbricka 5/16" 3
5 613 k Kupolmutter M8 2
6 11623 b Nylonbussning med fléns 4
7 11623 ¢ R6rbussning 26-x 12 mm 2
8 11947 Overplat 1
9 620 Bult M8 x 19 mm 2
10 1604 Bricka 5/16" 2
11 613 Mutter M8 2

11818 Stralkastarekdpa kompl. lackerad, utan insats 1
12 11819 " overdel 1
13 11625 Underdel for strdlkastarekdpa, hoger, lackerad 1
14 11626 i N " vianster " 1
15 10613 Aluminiumlist 2
16 10616 Platskruv 6,5 x 3,5 mm 4
17 10615 Fastvinkel for stralkastareinsats 1
18 11820 Kabelgenomforing @ 22 mm 2
19 621 B 7 12 mm 2
20 10634 Kantlist av plast, vit pr/m

11821 Hastighetsmdtare kompl. m kabel & bygelklamma 1
21 11822 Hastighetsmdtareklocka 1
22 11823 Hastighetsmitarekabel kompl. lingd 800 mm 1
23 10616 a Skruv med mutter M4 x 8 mm L
24 6611 " 6 x 10 mm 2

30




STYRE - STYRLAGER

Cross Special & TT

. Artikel nr Bendmning Antal
1 S Styre Cross Special 1
2 - Styre TT 1
3 11831 Styrklove komplett 2
4 11832 " utan overfall 2
5 11812 Overfall for styrklove 2
6 11813 Insexskruv 4
7 11948 Insexnyckel 1
8 11811 Fastplatta for styrklovar (ny modell) 1
9 11814 Ror for styrklovsbult (for #ldre modell) 2
10 620 b Fjdderbricka 5A6" 2
11 613 Mutter M 8 2
12 11833 Stoppmutter, sluten 1
13 2738 Bricka 1 mm 2
14 11840 Rorbussning 30 x 31 mm 1
15 11835 Skal, Gvre 1
16 11836 Kulring 2
17 11837 Kona, ovre 1
18 11838 Skal, undre. 1
19 113?0 Kona, undre 1

g wICQI

31



Cross Special & TT

STKNngKRMéR -~ MOTORSKYDD
SADELRORSKAPA

18
[oarszo
19

-
{E39-<78)
? O

Bild

- Artikel nr Benédmning Antal
1- 11634 P Framskirm Ferar 1
11966 Framskdrm rostfri ror Cross Special fr om. 1968
2 658 b Skruv 1/4" x 32 mm 2
3 1619 Bricka 1/4" 2
b 1721 Lasbricka 1/4" 5
1721
5 659 Mutter 1/4" 2
6 6611 b Skruv 1/4" x 10 mm 2
7 11841 Bakskdrm Fer=n 1
11967  Bakskidrm rostfri fér Cross Special fr.o.m. 1968
8 6611 Skruv M6 x 10 mm 5
9 1721 La&sbricka 1/4" 5
10 11842 Skdrmstag 1
11 11636 Skruv 1/4" x 22 mm 2
12 659 Mutter 1/4" 2
13 11931 Skena for el. kabel 1
14 11848 Motorskydd lackerad for Cross Special 1
15 11849 L B LLEN 11 1
16 10634 Plastlist, vit pr/m
17 11701 Silverlist for motorskydd pr/m
18 11850 Sadelrdrskipa 1
19 10632 Plastbricka for inspektionslucka i sadelrorskapa 2
20 11702 Dekalkomani for sadelrdrsképa 1
21 6611 Skruv M6 x 10 mm 5
22 1721 Lasbricka 1/4" 5




Cross Special & TT

PARKERINGSSTOD
KEDJA - KEDJEDREV

KEDJESKYDD

1
N —
h
]
20 io ?
#,.
3 e
1
-
12 5
s
% A= 13y
7 ma— 40
e
Bild| Artikel nr Benamning Antal
nr
1 3619 Parkeringsstod 24" komplett 1
2 | 3624 Bussning 1
E; 3625 Skruv M5 1
L 13621 Spéannf jdder 1
5 3622 Bricka 1
6 | 3623 Stift 1
7 3626 Hylsa 1
& 3620 Lasklack 1
9 |11866 Drivkedja 3" x 3/16"™ 106 ldnkar 1
10 | 6643 Kediestrickare par 1
11 | 740 Kedjelds 3" x 3/16" 1
12 | 742 Halvlink 3 x 3/16 1
13 | 3688 Bult M 6x16 fér kedjedrev 5
14 | 1721 Lasbricka 1/4" 5
15 | 11867 Kedjedrev 4x3/16", 41 t&nder 1
16 | 11847 Kedjeskydd lackerat 1
17 | 10631 Gummib&lj for kedjeskydd 1

33



Cross Special & TT

BESINTANK & TILLBEHOR

gild Artikel nr| Benamning Antal
1 11851 Bensintank, forkromad for Cross Special 1
2 11652 Bensintanklock med bajonettfattning for Cross 1
Special
3 11852 Bensintank, lackerad for TT 1
L 11853 Bensintanklock med bajonettfattning for TT 1
5 6624 Bensirkran kompl, 1
6 6628 Packning for plastglas 1
Vi 6630 Anslutningsmutter 1
8 6626 Plastglas 1
9 6629 Sil 1
10 6625 Packning for anslutningsmutter 1
14 6631 Bensirslangsnippel 1
12 6633 Packning for bersinslangsnippel 1
13 6632 Mutter for bensinslangsnippel 1
14 11956 Plastlist for tank 11851 1
15 10639 Tankfadste fOr Cross Special 1
16 10640 Mutter M8 for dito 1
17 10638 Bult M8x45 helgidngad for tankfédste 1
18 11854 " M8 x 60 mm for TT tank 1
19 11949 Rérhylsor 17 x 13 mm & 2
20 1604 Bricka 5/16" 1
21 613 Mutter M8 1
22 11653 Dekalkomani MUSTANG 2
= 678 Bensinslang pr/m




Cross Special & TT SADEL, PAKETHALLARE
STORTBAGE, STARTHANDTAG

E;ld Artikel nr Bendmning Antal
1 11855 Speedwaysadel for Cross Special 1
2 11856 u moTT 1
3 1649 Sadelstolpe 1
L 11657 Sadelklammer 1
5 11844 Pakethdllare, forkromad fdr Cross Special 1
€ 11845 tl ’ " LI 1
” 11846 Bult M8 x 35 mm 2
8 1722 Lasbricka 5/16"

9 613 X Kupolmutter M8

9 613 X " M8

10 11925 Stortbige 1
1 11927 Stag, vidnster for stdrtbige 1
12 11926 " hoger " " 1
13 11928 Hillare for stortbage 2
14 11929 Bult M8 x 90 mm 1
15 620 " M8 x 19 mm 2
16 11930 " M8 x 25 mn 3
17 613 Mutter M8 6
18 11843 Starthandtag 1

35



36

Cross Special & TT FRAMHJUL 25"

Rocket Special

FULLEROMSNAV FRAM, UNION

iild Artikel ni Benamning Antal
21 11857 Framhjul kompl. forkromad félg 1
22 11858 Fullbromsnav fram, Union ) 1
= 11859 Ekrar 2,65 mm x 184 mm, utan nipplar 36
- 11860 Ekernipplar 2.65 mm 36
= 10645 Filg 23" x 2,25 forkromad 6,0 mm hal 1
- 1493 Slang 23" x 2,25 1
= 1477 Dick 23" x 2,25 svart Grip for Cross Special & TT q =
- 1473 nooom " " M36 "  Rocket Special 1
682 Fdlgband plast 23" 1
: Delar till fullbromsnav fram, Union »
- 11870 Bromsskold komplett 1
1 11874 L 1
2 11873 Bromsarm 1
3 11877 Exenter 1
L 11878 Gummibricka 1
5 11872 Lasbricka 10,5 mm 1
6 11871 Mutter M 10 x 1 mm 1
7 11876 Fjdder for bromsback -2
8 11875 Bromsback per par 1
9 11713 Kupolmutter M 12 2
10 11885 Axel 1
11 11886 Dammskydd 1
12 11887 Filtring 2
13 11892 Dammskydd 1
14 11890 Lagerskal 2
15 11883 Justeringskona 1
16 11880 Ld8sjdrn med vinkelbdj 2
17 11881 Knasterbricka 1
18 11869 Mutter M 12 5 mm hog 1
19 11882 Stoppmutter M 12 1
- 11889 Kula 1/4" 0

L
o




Cross Special & TT BAKHJUL 23"

LBROMSNAV BAK. UNION
Rocket Special FULLEROMBHA -
1
T «»
1
16
T &
2 _
“ O
138
f;ld Artikel nr Bendmning Antal
1 11861 Bakhjul, forkromad fdlg, 1/2" x 3/16" 41 t&#nd 1
kedjedrev
2 11862 Fullbromsnav bak, Union 1
- 11863 Ekrar 3,0 mm x 184 mm, utan nipplar, forz. 36
- 11864 Nipplar 3,0 mm forz. 36
- 11865 Falg 23"x2,25 foérkromad 6 ,5mm.hal. 1
- 1493 Slang 23" x2,25 1
- 14977 Dick 23" x 2,25 svart Grip for €@ross Special & TT| 1
_ 1473 " " 1436 for Rocket Special 1
- 682 Fdlgband 1
Delar till fullbromsnav, bak Union
. 11891 Bromsskold kompl. 1
3 11895 Bromsskold 1
L 11894 Bromsarm 1
5 11877 Exenter 1
6 11878 Gummibricka R
7 11872 Lésbricka 10,5 mm 1
8 11871 Sexkantsmutter 1
9 11876 Fjdder till bromsback 2
10 11875 Bromsback par 1
11 11903 Stickaxel 1
12 11902 Underlidggsbricka 1
13 11901 Sexkantsmutter i
14. 11904 Distansridr . 1
15 11906 Kullager 2
16 11908 Mellanror 1
17 11905 Sgkringsring 1
18 11907 Tackbricka 2



Cross Special & TT GASHANDTAG

E;ld Artikel nr Bendmning Antal
1 11910 Gashandtag kompl. m bromshandtag (D250.1 lc/ks?7/8) |1
2 11911 Hus kompl. f£6r gashandtag (D250,1-Z1 21lc) 1
3 11912 Handtagshylsa kompl. (D250.1-Z ks) 1
4 10657 Gashandtag plast, silvergra (D240.1-10.5 ks) 1
La 857 L mjukplast 125 @ 25 mm (2 st.forpackn.) 1
5 7618 Bromshandtag (D202,1-03) 1
6 7619 Handtagsskruv kompl.. m mutter o bricka(H203.1-25.2)|1
Vi 11913 Lodnippel (D240.1.17) 1
8 11914 Skruvnippel (Dz40.1-2Z 15) 1
9 11666 Sticknippel (H 203.1-17.2) 1
11 1689 Skruvnippel (H203.1-Z 15.2) 1
12 11915 Vinkelhdllare (D250.1-0k4) 1
14 11958 Tryckplatta (D250.1-09.2) 1
16/17 11916 Gidngstift m mutter M6 24,5 (D250.1-11.2)(D250.1-19)| 1
18 11917 Stoppklack, plast (D250.1-12) 1
19 11918 Fjiader f£or dito (D250.1-13) 1




Cross Special & TT FRIKOPPLINGSHANDTAG
- HANDTAG FOR LUFTSPJALLSREGLAGE
KABLAR

b/

10 a

W/

Yy f |

o/ —0

G,
= @ ®
=== LAWY = O
13
14 15 16 17
T E— = Poi——
18 19 20

E;ld Artikel nr , Bendmning Antal
1 11663 Frikopplingshandtag =1
2 11665 Klove f3r frikopplingshandtag 1
3 11664 Grepp for frikopplingshandtag 1
L - 7619 Handtagsskruv kompl. med mutter och bricka 1
5 11666 Sticknippel 1
7 1689 Skruvnippel 1
8 11909 Skruv for klammer 1 -
9 11919 Justerskruv med mutter (543.1) s
10 11662 Blindhandtag med flidns silvergra _ 1
10a 855 Blindhandtag av mjukplast 120 mm @ 22 mm(2st.forp.) 1
11 11920 Dekompressionshandtag. (H47.1) , 1
12 11921 Skruvnippel for dekompressionswire 1
1% 10664 Luftspjdllarm 1
14 11922 Justerskruv kompl. bdjd 1
15 10667 Returfjidder 1
16 10666 Ansatsskruv 1
17 620 b Fjdaderbricka 1/4" 1
18 11658 ¢ Bromskabzsl fram for Cross Special 1
18 11658 T " " "7 1
19 11659 Gas- och dekompressionskabel 1
20 11660 Frikopplingskabel 1

N
O



STRALKASTAREINSATS, UNION

SIGNALHORN

Cross Special & TT OMKOPPLARE

L8] r~ ,- I:!;I.;\.ﬂ‘
6 TG
-
10 ,rmﬁa’“j
Y )12
:;ld Artikel nr Bendmning |Antal
1 10668 Strdlkastareinsats, 100 mm 1
2 10669 Strdlkastarering med féstskruv o distansmutter 1
- 10671/2 Fastskruv och distansmutter per sats 1
3 10673 Glas 1
4 10674 Reflektor 1
5 10676 Lamphallare 1
6 10675 a HA1lfjiddrar f6r glas ' per sats |- 1
7 10675 " " reflektor " " 1
8 1709 ‘Glédlampa 6V 15/15 W 1
9 10615 Fédstvinkel for strilkastareinsats 1
10 10670 Instdlln.skruv fjdder o kontaktfjdder per sats 1
11 11672 Omkopplare 1 -
12 11673 Klammer for omkopplare 1
13 10679. S8ignalhorn, el, : 4,

4o




Cross Special & TT ' BAKLYKTA

BROMSLJUSKONTAKT
VERKTYG
r 3
o8 ° '
2
\ = 6
| _ g
J/f S
5 @
12
13 1
| 45 14
E;ld Artikel nr Bendmning Antal
1 11933 Baklykta fdrkromad m bromsljus, utan glodlampor 1
2 11934 Kapa for baklykta, forkromad 1
3 11689 Skruv for képa ; 1
L 11693 Bromsljuskdpa av plast med skruvar 1
5 11694 Skruvar for bromsljusképa 3
6 771 Glodlampa 6 V 3W 1
7 25810 Glsdlampa 6 V 5W 1
8 21250 Bromsljuskontakt, komplett 1
8a 11957 lésring med gummi f. bromsljuskontakt 1
Verktza
9 11696 Verktygskasett, lackerad 1
10 783 Putsduk 1
11 779 Skruvme jsel 1
12 780 Didckavdragare 3
13 6648 10-h31snyckel 1
14 784 Tdndstiftsnyckel 1
15 784 a Finne 1
16 1723 Toppnyckel 1

41




Mustang modell:
617 S, 618 S, Rocket Special

Bild | artikel nr Beniimning Antal

1 11600 Ram lackerad 24" med styrlas for 617 S, 1
618 S, och Rocket Special

2 11603 Svidngarm lackerad fér Rocket Special 1

3 11603 b L i " 617 5, 618 8 1

k2




Mustang modell:
617 S, 6183, Rocket Special

RAMDELAR
1967 ars modell

1 2 gt W
TR S5 >
6 © a— - se -
i35 B9 102 o
: E i1
1 5 8 By
6 3 s i AR Pt
: . | DAL
TR S
i : 17

25 2627 35
31 502 5’3 o=

iild Artikel nr Bendmning Antal
1 10603 Bult fOr svidngarm M11 1
2 10603 b Plastbussning for svingarm 2
3 3604 Bricka 1
L 3603 Kupolmutter M11 1
5 3668 b Bromsstag 560 mm 1
6 11610 Sprint 20 x 2 mm 1
7 11898 Returfjdder for bromspedal 1:
8 3669 a Stoppmutter 1
9 3669 Returfjidder 1
1¢C 2669 b Bricka, bojd 2
11 3671 Slutmutter, refflad 1
12 11713 Kupolmutter M12 for axel 2
1% 11731 Brick for axel e 2
14 11897 Fotstod 2
15 11896 Axel M12 x 260 mm 1
16 11893 Bussning 30 x 20 x 12 mm 2
17 11607 Fotstddsgummi 2
18 11605 b Bromspedal 1
19 11611 Smérjnippel 1/4" 1
20 11606 Bromspedalgummi 1
21 11809 Distansror 50x27 mm for dldre bromspedal 1
22 11945 Hylsa for styrlés 1
23 11810 Styrlds Neiman 19
24 11808 Fjdder 1
25 11805 Lock for styrléds 1
26 - 11807 Bricka 1
27 11806 Nit f6r styrlds . 1
28 11932 Motorupphingningsbult M8 x 60 mm 1
29 612 Fjdderbricka 1
30 613 Mutter for motorupphédngningsbult 1
31 11631 Sadelstolpsbult M7 x 35 mm 1
32 1604 Bricka 5/16" 1
33 11632 Mutter M7 1

43




Mustang modell:
617 S,

618 S, Rocket Special

TELESKCPSTOTDAMPARE

iild Artikel nr Bendmning Antal
1. 11613 TeleskopstotdZmpare bak ldngd 290 mm for 2
617 S och 618 8
2 11627 Teleskopstttdimpare frimre léngd 260 mm for 2
617 S och 618 S
3 11613 ¢ Teleskopstdtddmpare bak for Rocket Special 2
langd 29C mm
11627 ¢ Teleskopstdtddmpare framre lingd 260 mm for 2
Rocket Special
5 11614 Axel for teleskopstdtddmpare M11x215 mm 1°
6 3603 Kupolmutter M 11 for axel 2
7 3604 Ericke fir axel 2
8 11615 Distansrdr fér axel 26 x 17 mm g x 11 ¢ 2
9 3606 Bult M8 x 30 mm 2
10 | 613 K Kupolmutter M8 2
11 612 Fjdderbricka 5/16" 2
12 6604 Fjdder 4,25 mm 2
13 10606 Ytterror, forkromad 2
14 5601 Polytenbussning L
15 10604 Ogla, 6vre foér 617 S och 618 S 2
16 10605 " undre " " " " 2
17 11966 - " ovre " Rocket Special 2

I




Mustang modell: SVANGARMSGAFFEL
617 8, 618 S, Rocket Special med tillbehor

o2 ‘ 12 qﬁ? 21

23
P38 %9
2a
E;ld Artikel nr Bendmning Antal
- 11619 Svingarmsgaffel lackerad fér 617 S, 618 S, 1
Rocket Special
1 11620 Stativ for svidngarm, lackerad 1
2 a 11621 Svdngarm lackerad med 12 mm spar for axel 1
617 S och 618 s

2 11817 Svingarm, lackerad 1
3 3606 b Bult M 8 x 40 mm 2
L 1722 Lasbricka 5/16" 3
5 613 k Kupolmutter M8 2
6 11623 b Nylonbussning med flins L
Vi 11623 ¢ Rorbussning 26 x 12 mm 2
8 11947 Overpldt 1
9 620 Bult M8 x 19 mm 2
10 1604 Bricka 5/16" 2
a4 613 Mutter M8 , 2

11818 Stralkastarekdpa kompl., lackerad, utan insats 1
12 11819 " overdel 1
13 11625 Underdel for strdlkastarekdpa, hoger, lackerad 1
14 11626 i L " vanster " 1
15 10613 Aluminiumlist 2
16 10616 Platskruv 6,5 x 3,5 mm 4
17 10615 Fiéstvinkel for stralkastareinsats 1
18 11820 - Kabelgenomforing @ 22 mm 2
19 621 " 7 12 mm 2
20 10634 Kantlist av plast, vit pr/m
' 11821 Hastighetsmdtare komple. m kabel & bygelklamma 1
21 11822 Hastighetsmatareklocka 1
22 11823 Hastighetsmitarekabel kompl. ldngd 800 mm 1
23 10616 a Skruv med mutter M4 x 8 mm L
24 6611 " 6 x 10 mm ' 2

&




Mustang modell:
617 8, 618 S, Rocket Special

STYRE - STYRLAGER

gild Artikel nr BenZmning Antal
1 6027 Styre for Rocket Special 1
2 10621 " " 617 S och 618 s 1
3 631 Styrstem med fast klove 1
Kk 11811 Fidstplatta for styrklovar 1
5 11948 Insexnyckel 1
6 11813 Insexskruv L
7 11812 Overfall for styrklove 2
2 11832 Styrklove utan overfall 2
9 11831 " komplett 2
10 620 b Fjaderkricka 5/16" 2
11 613 Mutter M8 2
12 11833 b Stoppmutter Sppen 1
13 11833 L sluten 1
14 2738 Bricka Tmm _ 2
15 11840 Rérbussning 30 x 31 mm 1 -
16 11835 Sk&l, Ovre 1
17 11836 Kulrirg 2
18 11337 Kona, ovre 1
19 11838 5k&l, undre 1
20 .| 11839 Kona, undre 1




Mustang modell:
617 S, 618 S, Rocket Special

0

STANKSKARMAR

19
ﬁild Artikel nr Bendmning Antal
1 11634 Framskidrm lackerad 80 mm bredd med sidoskydd 1
for 617 S och 618 S
2 11637 Bakskdrm lackerad 80 mm bredd for 617 S och 6188 1
3 11634 R Framskdrm Feran for Rocket Special 1
L 11637 R Baksk&rm " " " " 1
5 11842 b Skdrmstag forkromad " " 1
6 6611 b Skruv M 6 x 10 mm 5
7 1721 Lasbricka 1/4" 5
8 1619 Bricka 1/4" 5
9 11636 Skruv 1/4 x 22 mm 2
10 658 b " 1/4 x 32 mm 2
11 659 Mutter 1/4m 4

L7



Mustang modell: MOTORKARPA - BAKRAMSKAPA
617 S, 618 8, Rocket Special

Eild Artikel nr Bendmning Antal
1 11648 Bakramskapa for 617 S, 618 S och Rocket Special 1
2 11703 Dekzlkomani for bakramsképa, bakre 1
3 11649 Mustangnamn i svart och silver, sjdlvh&dftande 2
L 10632 Plastbricka for inspektionslucka och bakramskapa 3
5 11702 Dekalkomani for bakramskdpa, frémre 1
6 11650 Plastplatta for bakramsképa 1
7. 11701 Silverlist for motorkapa pr/m
8 11647 Motorképa lackerad for 617 S, 618 S och Rocket 1
Special

9 6611 Skruv M6 x 10 mm 13
10 620 b Fjdderbricka 1/4" 13
- 10634 Kantlist av plast, vit pr/m

48




PAKETHALLARE
Mustang modell: SADEL

617 S8, 618 S, Rocket Special

1
-]
5
ﬁild Artikel nr Bendmning Antal
- 11638 Pakethdllare forkromad 1
1 11646 Kupolmutter for dito 2
2 1619 Brickor 1/4" 4
3 11645 Axel 5/16"x121 mm for sidordrens bakre fidstning 1
L 11640 Sidordr, vanster 1
5 11639 il hoger 1
6 11644 Pinne 1
7 11643 Fjdder, vinster 1
8 11642 " hdger 1
9 11641 Spdnnbygel 1
10 11615 * Distansror for axel 26 x 17 @ x 11 ¢ 2
11 11654 Sadel med svampgummidyna 1
12 11656 b Stodplatta for sadel ABC:s fabrikat 1
13 11656 " " £ Atrans i 1
14 3256 Sadelklammer 1
15 1649 Sadelstolpe 1




Mustang modell: KEDJESKYDD = KEDJEDREV
617 S, 618 S, Rocket Special KEDJA - PARKERINGSSTOD

i;ld . Artikel nr Bendmning Antal
1 10626 Kedjeskydd ovre, lackerat for 617 S och 618 S 1
2 10628 " undre, " " " " n 1
3 7606 Bakstycke, lackerat " " L " 1
4 6620 Forbindningsbricka m spar " n noon 1
5 10650 b Kedjedrev 3 x 3/16" 41 ténder " " " _ 1
6 11960 Kedjeskydd enkelt, lackerat for Rocket Special 1
7 10631 Gummibdlg for kedjeskydd 1
8 11867 Kedjedrev 4+ x 3/16" for Rocket Special 1
9 6643 Kedjestridckare per par 1 par
.10 740 Kedjelds 4 x 3/16" 1
11 742 Halvlank % x 3/16" 1
12 3686 Drivkedja % x 3/16", 108 lédnkar 1
13 3688 Bult for kedjedrev M6 x 16 mm 5
14 1721 Lasbricka 1/4"

-15 3619 Parkeringsstod 24", komplett 1
16 3624 Bussning 1
17 3625 Skruv M5 1
18 3621 Spannfjdder 1
19 3622 Bricka 1
20 3623 Stift 1
21 3626 Hylsa 1
22. 3620 Lasklack 1




Mustang modell:
617 S, 618 S, Rocket Special

~
(0]

12

rﬂ
O
o

BENSINTANK & tillbeicCr

16

B;id Artikel nr Bendmning Antal
1 11657 R Bensintank forkromad fér Rocket Special 1
2 11651 " " " 617 S och 618 S 1
3 11652 Bensintanklock med bajonettfattning 1
b4 6624 Bensinkran kompl. 1
5 6628 Packning 1
6 6630 Anslutningsmutter 1
7 6626 Plastglas 1
8 6629 Sil 1
9 6625 Packning . 1
10 6631 Bensinslangsnippel 1
11 6633 Packning for bensinslangsnippel 1
12 6632 Mutter for L t 1
13 10639 Overfall g
14 10640 Mutter M8 1
15 10638 Rult M8xL45 helgingad, for dverfall 1
16 11653 - Dekalkomani MUSTANG 1

1

678

Bensinslang




Mustang modell:
617 s, 618 S, Rocket
Rocket Special se sida 36

FULLBROMSNAV FRAM, NYMANS

(Unionrav)

52

ﬁild Artikel nr Bendmning ‘Antal
1 3628 b Fullbromsnav fram, Nymans 1

2 11713 Kupolmutter 2
3 11880 Lé&sjarn med vinkelbdj 2
L 11712 Stoppmutter 2
5 11711 ‘| Distansring 1

6 11710 Kona 2
7 11705 Axel 12 x 15C mm 1

8 11706 Lagerskal 2
9 1095 ) Sté&lkula 1/4" 22
10 11709 Filthdllare 2
11 11708 Filtring 2
12 11707 Bricka 2
13 11720 Bromsskold 1
14 11704 Navhylsa med lagerskalar 1
15 11714 Mentel 1
16 11715 Fli&ns 1
17 11721 Exenter 1
18 11722 Bromsarm 1
19 11724 Fjdderbricka 1/4% 1
20 1718 Bricka 1/4" 1
21 11725 Mutter M6 1
22 11718 Brcmsback komplett 2 per
23 11719 Fjéder for bromsback 1
24 1721 Lasbricka 1/4" 5
25 11716 Skruv 6 x 10 mm 5




FULLBROMSNAV BAK, NYMANS
Mustang modell:

617 S, 618 S, Rocket

Rocket Special se sida 37 (Unionnav)

T 5506 7 6 5k 3 ou
008 € 8 s 80003‘;

.é;::. 8‘5? '2

iild Artikel nr . Bendmning Antal
1 3669 b Fullbromsnav bak, Nymans 1
2 11713 Kupolmutter ‘ 2
3 11731 Bricka 2
b4 11712 | Stoppmutter 2
5 11730 Distansring 1
6 11710 Kona 2
7 11729 Axel 12 x 185 mm 1
8 11706 Lagerskél 2
9 1095 Stdlkula 1/4" 22
10 11709 Filthdllare 2
11 11708 Filtring 2
12 11707 Bricka 2
13 11735 Bromsskold 1
14 11728 Navhylsa med lagerskélar 1
15 11732 Mantel 1
16 11715 Flins 1
17 11721 Exenter 1
18 11736 Bromsarm 1
19 11724 Fjdderbricka 1/4" for bromsarm 1
20 1712 Bricka 1/4" 1
21 11725 Mutter M6 for bromsarm 1
22 11718 Eromsback komplett 2 par
23 11719 Fjdder for bromsback 1
24 1721 Lasbricka 1/4" 1
25 11734 Skruv 6 x 14 mm 5
26 11733 Lisbleck for kedjedrev- 1

\n
W




Mustarg modell: HJUL
617 S, 618 S, Rocket
Rocket Special se sida 36-37

ﬁ;ld Artikel nr Bendmring Antal
1 6636 Frambjul 23" x 2,25 kompl. lackerade fadlgar 1
fér 617 S ock 618 S
= 10647 Bakbjul kompl. 23" x 2,25 med 1/2" x 3/16" 1
41 tinders kedjedrev, lackerad fidlg, for
617 S och 618 S
B €E€38 Filg lackerad 23" x 2,25" 1
= 10643 Framhjul 23" x 2,25 kompl forkrcmad fdlg fcr 1
Rocket
2 10€48 Bakhjul kompl. 23" x 2,25 med 1/2" x 3/16" g
41 tdnders kedjedrev, forkromad falg, for
i Rocket
3 10€45 Fdlg forkromad 23" x 2,25 6,0 mm hal 1
- 11865 " " " " 6,5 mm " 1
- 11859 Ekrar 2,65 mm x 211 mm fram utan nipp. 36
- 116€3 " 3.0 " x 209 -213 mm bak utan nipp. 36
= 11860 Ekerripplar 2,65 mm 36
= 11864 " " 3,0 " 36
- 1493 Slang 23" x 2,25 2
- 1473 Dick 23" x 2,25, svart 2
- 682 Filgband plast 23" 2




Mustang modell:
617 S, 618 S, Rocket Special

GASHANDTAG

‘s s s —®
@>—®) < ————({)

@ —@

@

a——) - )

Eild Artikel nr Bendmning Antal
1 11910 Gashandtag kompl., w bromshandtag (D250.1 lc/ks?7/8) |1
2 11911 Hus kompl. for gashandtag (D250.1-Z1 21lc) 1
3 11812 Handtagshylsa kompl. (D250.1-% ks) 1
4 10657 Gashandtag plast, silvergrd (D240.1-10.5 ks) Tl e
La 857 1t mjukplast 125 @ 25 mm (2 st.forpackn.) 1
5 7618 Bromshandtag (D202.1-03) 1
6 7619 Handtagsskruv kompl. m mutter o bricka(E203. 1-25. 211
7 11913 Lodnippel (D240.1.17) 1
8 11914 Skruvnippel (Dz40.1-2 15) 1
9 g 11668 Sticknippel (H 203.1-17.2) 1
11 1689 Skruvnirpel (H203.1-7 15.2) 1
12 11915 Vlnkelhallare (D250.1-04) 1
14 11958 Tryckplatta (D250.1-09.2) 1
16/17 11916 Gingstift m mutter M6 24,5 (D250.1-11.2) (PR50.1-19)| 1
18 11917 Stoprklack, plast (D250.,1-12) 1
19 . 11918 Fjdder for dito (D250.1-13) 1




Mustang modell:

617 8, 618s, Rocket Special

FRIKOPPLINGSHANDTAG
HANDTAG FOR LUFTSPJALLSREGLAGE

KABLAR

18 9 20
Eild Artikel nr Bendmning Antal
1 11663 Frikopplingshandtag 1
2 11665 Klove for frikopplingshandtag 1
3 11664 Grepp for frikopplingshandtag 1
L 7619 Handtagsskruv kompl. med mutter och bricka 1
5 11666 Sticknippel 1
7 1689 Skruvnippel 1
8 11909 Skruv for klammer 1
9 11919 Justerskruv med mutter (543.1) 1
10 11662 Blindhandtag med fldns silvergrd 1
10a 855 Blindhandtag av mjukplast 120 mm @ 22 mm(2st.forp.) 1
11 11920 ‘Dekompressionshandtag (H47.1) 1
12 . 11921 Skruvnippel for dekompressionswire 1
13 10664 Luftspjdllarm 1
14 11922 Justerskruv kompl. bdjd 1
15 10667 Returfjédder 1
16 10666 Ansatsskruv 1
17 620 b Fjdderbricka 1/4" 1
18 11658 Bromskabel fram for 617 S och 618 S 1
18 11658 T L u " Rocket Special 1
18 11658R " " " Rocket 1
19 11659 Gaskabel for 617 S och 618 S 1
19 11659R " " Rocket Special 1
19 11661 Dekompressionskabel for 617 S och 618 S 1
19 11659 " " " Rocket Special 1
20 11660 Frikopplingskabel for 617 S och 618 S 1
20 11660R " " n Rocket Special 1




Mustang modell:
617 3 VAXELHANDTAG

125 - C) (ﬁ::ﬁ :
%S5 ‘““"\\—‘D
ty/’
= @
:ild Artikel ar Bendmning Antal
1 11961 Véxelhandtag kompl. m frikopplingshandtag(D682.22) 1
2 11962 Sparrhus kompl. (D 682.22 - Z 1,2 1lc 7/8) 1
3 11963 Handtagshylsa kompl. m gummi (D680.1-22 lc/ks) 1
L 10657 Handtag av plast, silvergrd (D240.1-10,5 ks) 1
5 11964 Grepp for kopplingshandtag (D680.1-Z 3) 1
6 3704 Handtagsskruv kompl. meéd mutter och tandbricka 1
(D620.1-25)
7 11915 Vinkelhdllare (D250.1-04) 1
8 11916 Gingstift med ansats M6 24,5 mm med mutter 1

(D250.1-11.2 (D250.-1.19)

57



STRALKASTAREINSATS UNION
Mustang modell: OMKOPPLARE - SIGNALHORN

617 S, 618 S, Rocket Special

Bild

ar Artikel nr Bendmning Antal
1 10668 Strdlkastareinsats, 100 mm 1
2 10669 Strialkastarering med fdstskruv o distansmutter 1
- 10671/2 Fastskruv och distansmutter per sats 1
3 10673 Glas 1
4 10674 Reflektor 1
5 10676 Lamphdllare 1
6 10675 a HAllfjddrar for glas per sats 1
” 10675 " n  preflektor " " 1
8 1709 Glddlampa 6V 15/15 W 1
|9 10615 Fistvinkel for strilkastareinsats 1
10 10670 Instidlln.skruv fjdder o kontaktfjdder  per sats 1
11 11672 Omkopplare 1
12 11673 Klammer for omkopplare 1
13 10679 Signalhorn, el. 1

58




Mustang modell: BAKLYKTA

BROMSLJ USKONTAKT
617 S, 618 S, Rocket Special VgRKTYG KO
y >3 o
Ba,";
% — )
~ g
» h
5 e,
11 12
: 13 e

i;ld Artikel nr Bendmning ‘Antal
1 11687 Baklykta, vitlackerad med bromsljus, utan 1
glddlampor for 617 S cch 618 8
1 11933 Baklykta forkromad med bromsljus utan glddlampor 1
f5r Rocket Special ’
2 11688 Kipa for baklykta, vitlackerad for 617 S och 1
618 S
2 11934 Képa for baklykta, forkrnrad for Rocket Special 1
3 11689 Skruv for kapa 1
4 11695 Bromsljusképa av plast med skruvar 1
5 11694 Skruvar fdr bromsljusképa 3
6 771 Gl5dlampa 6 V 3W 1
7 25810 Glodlampa 6 V 5W 1
8 21250 Bromsljuskontakt, komplett 1
8a 11957 Lédsring med gummi f. bromsljuskontakt 1
i Verkt
9 11696 Verktygskasett, lackerad 1
10 783 Putsduk 1
11 779 Skruvme jsel 1
12 780 Didckavdragare 3
13 6648 10-h8lsnyckel 1
14 784 Tdndstiftsnyckel 1
15 784 a Finne 1
16 1723 1

Toppnyckel

59




TT Super arsmodell 68 - 69 -~ 70 _
Cross Special arsmodell 69 ~ 70 7 e

*

6

O N

A

Bild | Artikel Bendmning Antal
nr nr :

- 11995 Ram fér TT Super 1
- 11996 Ram fér Cross Special 1
- 11997 Hjul 21" fram 1
- 11998 Hjul 21" bak 1
- 11969 Framsk&rm, rostfri 21" 1
- 11970 Bakskdrm, rostfri 21" 1
- 11999 Kndskydd fér bensintank fér TT Super 2
- 11653 Tankmdrke MUSTANG 1
-~ 11994 Tankmdrke TT Super 1
1 12000 Bensintank fér TT Super med kndskydd 1
2 12001 Pakethallare 1
3 12002 Teleskop, bakre 2
4 12003 Svéingarm, bakre 1
5 12004 Skdrmstag framre 1
6 12005 Skdrmstag framre, V - formad 2

60



TT Super &rsmodell 68 - 69 ~ 70
Cross Special arsmodell 69 =~ 70

TELESKOPSGAFFEL

o o~
o RE
13 W Q 15
13
()
Wi g Qis
RETIRY: |
== = \ 14
) 3
5
Bild | Artikel Bendmning Antal
nr nr
1 12006 Teleskopsgaffel 1
2 12007 Triangelplat, nedre 1
3 12008 Triangelplat, 8vre 1
4 12009 Gaffelben, inre 2
5 12010 Gaffelben, nedre, vinster 1
6 12011 Gaffelben, nedre, hdger 1
7 12012 Gaffelben, &vre, vinster 1
8 12013 Gaffelben, dvre, hoger 1
9 12014 Fidder 2
10 12015 Stift for fidder 2
11 12016 Bult M8 x 45 med brickor och mutter 2
12 12017 Bult M12 2
13 12018 Bricka for M12 bult 2
14 12019 Filterpackning 2
15 12020 Gummitdtning, dvre 2
16 12021 Gummitdtning, nedre 2
17 12022 Styrklove med mutter . 2

61



TT Super arsmodell 68 - 69 - 70

Cross Special STRALKASTARE

4

<
-0
“?ﬁ 10 6
B 5
/‘b 11
13 13

o o 7
15 16

Bild | Artikel Bendmning Antal
nr nr
1 12023 Stralkastare komplett exkl. hastighetsmétare och omkopplare
2 12024 Stralkastarehus -
3 12025 Stralkastarering
4 12026 Packning for glas
5 12027 Justering
6 12028 Reflektor
7 12029 Glas
8 12030 Lampfattning
o | 1709 | Glsdlampa 6 V 15/15 W
10 12031 Dragfjdder

11 12032 Tryckfjader for reflektor

12 12033 Hallfjader for glas

13 12034 InstdlIningsskruv med mutter, fjdder och kontaktbleck per sats
14 12035 Fastskruv for stralkastarering

15 12036 Distansrar for fastskruv

16 12037 Lasbleck for tryckfijdder

17 12038 Gummipackning, stor

18 12039 Gummipackning, liten

— et wmd N) et et DA e el et el ) el ol ol ol ot -

11672 Ombkopplare

OVRIGA DETALJER SE RESERVDELSKATALOGEN UNDER RUBRIK
CROSS SPECIAL & TT



Prislista pd nya detaljer for 618 TT Super &rsmodell
68-59-70. Cross Special Arsmodell 69-70. :

Rikt~
Artikelnummer pris
11995 1392 -~
11996 139: v~
11991 123:75
11998 1575 =
11969 50z =
11970 66:50
1999 17:~-/par
11653 1:65
11994 Te--
12000 103w
12001 21:50
12002 28:50
12003 46:20
12004 e
12005 T
12006 1658 =
12007 261~
12008 9:--
12009 7:50
12010 26: -~
12011 263~
12012 21:—-
12013 O s
12014 61—
12015 1:50
12016 1:--
12017 i:85
12018 -348
12019 1:7
12020 P
12021 1:65
12022 58
12023 58: -
12024 B s
12025 153 ..
12026 2:50
12027 4:75
12028 10: «.-
12029 4:50
12030 6:50
1709 2:95
12031 23 ==
12032 1:30
12033% 3:--/sats
12034 1:50/sats
12035 -:70
12036 1:20
12037 -t 35
12038 -:60
12039 ~:50
11672 9:35

Ej medtagna detalier pd planscherna

12040 Skenor fram 21 x 2,75 forkromad 6 mm h8l 29:50
12041  Skenor bak 21 x 2,75 forkromad 6,5 mm hdl 29:50
12042 Ekrar fram 2,65 mm x 164 mm forz. utan nipplar -122
12043 Ekrar bak 3 mm x 164 mm foérz. utan nipplar -:27
11860 Nipplar 2,65 mm fdrz. -:17
11864 Nipplar 3 mm forz. -:122

12044 Strdlkastarinsats 32z ==



Grimeca fullpev fram med 105 mm bromsdiameter

Har monterats i 617 S, 618 S och 618 RO delvis scdan april 1969

Bestinr Bild Benéimning Antal
12075 Grimeca fullnav fram kompl. 1
12045 30 Axel 11mm l&ngd 160 mm 1
12046 36 Bromsarm 1
12047 35 Excenter 3
12048 31 Lagerskil 2
12049 32 Kona 2
12050 39 Kulor 1/4" 2
12051 34 Bromsback Lev. parvis var
12052 33 Tatningsbricka for stdlkulor 2
12053 011 A Bricka 3
12054 3 Bromssksld 1
12055 011 B Axelmutter 2
12063 41 Fjdder f6r bromsback 2
12069 08 A Mutter £8r excenter 1
12070 ° 008 A Bricka for d:o 1
12073 Navhylsa bestdende av bildnr 10-11-14-12~31 1
12074 37 1

Justerskruv med mutter




Prislista pi Grimeca fullnav

Best.nr Piktyris
i exklamqms

12045 2:50

12046 Dy am

12047 2:75

12048 - 2:75 _
12045 2:75 %
12050 -5 05

12051 T2m=m/par

12052 -230 g
12033 -1 30

12054 Ge =

12055 -:60

12056 .75

12057 1:60

12058 ~275

12059 -:75 |
12060 2:75 §
12051 2:75 }
12062 ~:80 5
12063 -130

12064 3:50 i
12065 Tgme !
12065 - -:50

12067 ~:30

12068 ‘ T2~

12059 -2 30

12070 - (
1201 83~

17072 152 -

12073 e

4

12074 ; 1:50

12075 L 60s--
12076 b T3--
12077 B

Obs! Tessz priser inkluderar 10% tillégget,som for

£il1fdlle® ghller Ovriga rescrvdelar fOr mopeder,



Grimeca fullnav baiz med 105 mr brohsdiameter

Har moaterats i 617 &, 018 & och 618 76 delvis sedan april 1969

bild nr 27-10=-14~12

Best.nr 3Bild nf Beridmming Antal
12051 34 Bromsbdck Leveparvis 1 var
12076 Grimecé fullnav bak kompl. 1
12055 011 B Axelmitter 2
12056 30 ixel 12mm léngd 105 um 1
12057 1 Distansror
12058 5C Distanshylsa
$ 12059 49 Distanshylsa 1
12060 18 Lagerskal 2
12051 355 Bxcenter 1
12062 29 Lésblecx 1
1206% 41 Fidder .Or bromsback 2
120624 36 Bromsarn: 1
12065 247 Nippei for d:o 1
12066 BT7A Bult f0r kedjedrev 4
12067 074 Mutter f£6r d:o 4
12068 34 Kullager (62017) 2
12069 084 Mutter £or excenter 1
1207C 00N8A Bricka fdr d:o 1
12971 3 Bromssksld 1
12072 28 Kedjedrev 41 ténder 1
12077 Navhyisa bestdcnde av




Grimec¢a’ fnllpay fram med 105 mm bromsdiameter

Har monterats i 617 S, 618 S och 618 R) delvis sedan april 1969

Best.nr Bild nx Bendmning Antal
12075 Grimeca fullnav fram Xompi. 1
12045 30 Axel 11mm léngd 160 mm 4
12046 36 Bromsarm i
12047 35 Excenter 1
12048 39 Lagerskil 2
12049 32 Kona 2
12050 39 Kulor 1/4" 2
12051 34 Bromsback Lev. parvis 1 por
12052 33 Titningsbricka for stdlkulor 2
12053 011 A Bricka 1
12054 3 Bromsskdld 1
12055 011 B Axelmutter 2
12063 41 Fjdder f6r bromsback 2
12069 08 A Mutter f6r excenter 1
12070 008 A Bricka fér d:o 1
12073 Navhylsa bestdéende é.v bildnr 10.-11-14-12-31 1
12074 37 Justerskruv med mutter 1




Prislista pd Grimeca fullnay

‘Bestgnr | Piktrris
exicl.nons
12045 2350
12046 2% e
12847 2175
12078 2:75 ,
12049 2:75 %
12050 ~:05
12051 Ti=-/mar
2052 -1 50
12053 -4 30
12054 62~
12055 -1 60
1205€ 3:75
12657 1:50
12058 -:75
12059 -7 3
1 . "l’

— ——— e

Q
N O\
"N
i
W
o

-3

N
N

&

W

w

o

D O
CN
D1
—
3
£

ro
&
;-_}\.
]
I
(@]

1201 [SHE
b 158 o
12073 | =
12074 : 1:50
12075 L 601--
12076 L T3
12077 181 -

priser inkiuderar 10% tilligget,som for

Qbs! Iessa 1
$1i11fédllet giller Svriga rescrvdelar for mopeder.



Grimece fullnav baiz med 105 ri hromsdiameter

Har monterats i 617 §; o018 & och 618 X6 delvis sedan april 1969

Best.nr Bild nr Ecnéﬂning intal
12051 34 Bromsback Jievevervis 1 »or
12076 Grimecd fulleav bak kompl, 1
12658 011 B Axelmutter 2
12056 30 Axel 12zm ldngd 185 mm 1
12057 15 Distensror 1
12058 5C Distanshjlsa 1
12059 49 Distanshylsa 1
12060 1@ LagerskAl 2
120561 35 Excenter 1
12062 29 Listlec< 1
12063 A1 Fjddexr 'or bromsback 2
12064 36 Bromsar:: 1
12065 47 Nippel for d:o 1
12066 BT7A Bult for kedjedrev 4
12067 074 Mutter f£or d:o 4
12068 31 Kulleger (62017) 2
12069 084 Matter for excenter 1
12070 0NBA Bricka f0r d:o 1
12071 3 Bromssksld 1
12072 8 Kedjedrev 41 ténder 1
12077 Navhylisa besticnds av

bild nr 27-31C-14-12




